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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 14-én tartott 
képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
                       Ferenci István 
                       Jankó Gyula-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
Igazoltan távol: Budán Melinda, Juhász Árpád-képviselők 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, 
hogy a testület határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 3 fő jelen van. Ismerteti a 
napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a 
testület az alábbi napirendet tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin, Patakiné Kercsó  Szilvia-körjegyző  
 

2. Egyéb tájékoztatások az elmúlt ülés óta történtekről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

3. Szociális ügyek-zárt ülésen 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

Napirendek tárgyalása:  
 

1. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy elkészült a végleges 
költségvetés, sajnos több mint 10 millió forint a hiány, amelynek fedezetére 
folyószámlahitelt és szükség esetén likvid hitelt vesznek fel, továbbá támogatási 
kérelmet adnak be a minisztériumhoz az Önhiki támogatásra. A helyi országgyűlési 
képviselőt kereste, de nem tudott vele beszélni. Javasolja elfogadásra a költségvetést.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja:  

1/2011. (II.15) Kaposkeresztúr Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
/a rendelet a jk. melléklete/ 
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2. Egyéb tájékoztatások, az elmúlt ülés óta történtekről:  
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

a) önkormányzati terület bérléséről 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy az önkormányzati területek 
feltérképezése kapcsán tudomására jutott , hogy egy önkormányzati szántó területet 
ingyen használnak. A használó Baksa Jenő elmondta, hogy még a korábbi 
polgármester mondta neki, hogy művelje a földet. Ez a 07-es hrsz- ú szántó, 2,26 ha, 
41 Ak. Javasolja, hogy az ingyen használó visszamenőleg 4 évre fizessen az 
önkormányzatnak évi 100 e Ft-os bérleti díjat, továbbá a 2011-es évre vonatkozóan 
legyen a bérbeadás meghirdetve 150 e Ft/éves bérleti díjért.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
28 /2011./II.14./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát képező 07 
hrsz-u szántó művelési ág használóját felszólítja, hogy az önkormányzatnak visszamenőleg 
2010-2009-2008-2007 évekre fizessen évi 100 e Ft-os bérleti díjat.  
 
Az önkormányzat 2011.évre vonatkozóan a 07 hrsz-u területet meghirdeti  bérbeadásra 
használatra 150 e Ft/éves bérleti díjért. 
 
Kéri a polgármestert a termőföld meghirdetésére és a legjobb ajánlattevővel való 
szerződéskötésre, figyelembe véve a termőföld törvényben foglaltakat.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester                          
 

b) Egyéb tájékoztatások:  
 

- Budánné  Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy nagyon sok iskolai 
probléma van a gyerekekkel. Sajnos kezd divattá válni a magántanulói státusz, amely 
nem megoldás a magatartási problémákra.  

- A Veres Péter utca 3 szám alatt lakó gondnokoltnak életveszélyessé vált a háza, 
amiben az önkormányzat segített, hogy az élet- balesetveszély elhárításra kerüljön, ez 
52 e Ft-ba került, amely számlát megküldtek a gondoknak, hogy térítse meg az 
önkormányzat számára.  

- Tájékoztatja a testületet, hogy a Vas József részére a kisajátításért megállapított 
összeget posta útján az önkormányzat kifizeti, ha elfogadja lezáródik az ügy, ha nem 
akkor bíróságra mehet tovább.  

 
 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
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A polgármester megállapítja, hogy zárt ülésre nincs beadott segélykérelem, ezért az ülést 
bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
Budánné Simonfalvi Katalin                                                   Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                            körjegyző  

 
 


